西瑞集团发〔2017〕75号
关于举办“爱岗敬业•奉献在西瑞”

主题演讲比赛的通知
集团各部门、各公司：

为了丰富集团文化生活，展现员工风采，激发员工爱岗敬业、乐于奉献的工作热情，推动思想、道德、文化建设，西瑞集团组织开展“爱岗敬业•••奉献在西瑞”的主题演讲比赛，现将有关事项通知如下：

一、活动目的

以爱岗、奉献为主题，挖掘和塑造这样的西瑞人：做人——诚信、合作、善于学习；做事——认真、创新、追求卓越。突出企业发展改革过程中典型的人和事，寻找爱岗敬业的优秀“螺丝钉”。

二、参赛范围

集团公司各子公司及部门的全体在职员工。

三、比赛要求

1、演讲稿题目自拟，紧扣“爱岗敬业•奉献在西瑞”的演讲主题，内容积极向上、主题鲜明、特点突出；语言表达生动、准确、流畅、自然；提倡脱稿演讲。

2、参赛选手演讲时间以8—10分钟为宜。

3、各单位推荐1—2名热爱西瑞、乐于奉献、口齿清晰、表达能力较强的员工积极参加。

四、奖项设置

本次比赛拟由相关人员组成评委组，现场打分，评选出一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖若干名。获奖选手将给予表彰奖励。

五、其他要求

1、各部门、各公司认真组织，积极鼓励员工广泛参与。

2、各部门、各公司将推荐名单及选手的演讲稿（电子版）于2017年6月30日前交送集团办公室耿亚青。

3、比赛时间拟定于7月中旬，届时将制定详细的比赛规则。
陕西西瑞（集团）有限责任公司

2017年5月24日
抄送：集团各领导，档（二）。

陕西西瑞（集团）有限责任公司办公室         2017年5月24日印

2